2025年12月25日

各 位

会社名 株式会社朝日ネット

代表者名 代表取締役 社長執行役員 土方 次郎

 （コード：3834、東証プライム）

問合せ先 取締役 上席執行役員 小松 大

 （℡. 03-3541-8311）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025年12月25日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  新たな経営体制のもと、当社の成長戦略を着実に実行し、持続的な企業価値の向上を実現するため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 旧役職名

小松
こ ま つ

 大
まさる

 代表取締役 社長執行役員 取締役 上席執行役員

土方
ひじかた

 次郎
じ ろ う

 取締役 代表取締役 社長執行役員

  ※土方次郎は2026年６月23日開催予定の当社定時株主総会の終結時をもって、取締役を退任する予定です。

３．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）

略歴 所有株式数

小松
こ ま つ

 大
まさる

（1978年１月６日）

2009年2月

2016年6月

2022年6月

2024年6月

当社入社

当社執行役員（事業開発室（現社長室）担当）

当社上席執行役員（社長室担当、manaba営

業部担当）

当社取締役 上席執行役員（現任）

65,200株

４．就任予定日

   2026年４月１日

以 上